
ZARZĄDZENIE NR 50/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r.  poz. 2077 z późń. zm.2) ), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok  Nr XLVII/349/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 111) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 164.017,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
79.132.663,01 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 164.017,00 zł, tj. do kwoty 64.539.806,01 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2018 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 247.785,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 83.768,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  84.307.540,01 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 247.785,00 zł i zmniejsza się o kwotę 83.768,00 zł,  tj. do kwoty 
62.065.138,01 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2018 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366

Id: DE445DE3-450C-4926-BECA-792789A5990F. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2018r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 4 989,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 53 368,00 58 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

4 989,00 0,00 53 368,00 58 357,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 989,00 0,00 53 368,00 58 357,00

852 547 211,00Pomoc społeczna 0,00 11 949,00 559 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

547 211,00 0,00 11 949,00 559 160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 444 375,00 0,00 11 949,00 456 324,00

855 12 033 258,00Rodzina 0,00 98 700,00 12 131 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 033 258,00 0,00 98 700,00 12 131 958,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 105 258,00 0,00 98 700,00 4 203 958,00

Id: DE445DE3-450C-4926-BECA-792789A5990F. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

64 375 789,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 092 570,75 0,00 0,00 1 092 570,75

0,00 164 017,00 64 539 806,01

majątkowe

14 592 857,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 206 207,00 0,00 0,00 1 206 207,00

0,00 0,00 14 592 857,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 968 646,01

2 298 777,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 298 777,75

0,00 79 132 663,01164 017,00

Id: DE445DE3-450C-4926-BECA-792789A5990F. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

8 066 977,00 7 895 477,00 5 875 242,007 614 977,00 12 000,00 0,00 171 500,00171 500,00268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 739 735,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 066 977,00

6 913,00

-6 913,00 0,00

0,00

0,00268 500,00

0,00

0,00

7 895 477,00

6 913,00

-6 913,00

7 614 977,00

6 913,00

-6 913,00

5 875 242,00

3 913,00

-3 913,00

1 739 735,00

3 000,00

-3 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 500,00

0,00

0,00

171 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

766 785,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

766 785,00 631 697,00764 785,00 133 088,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-6 913,00

6 913,00

766 785,00 766 785,00

6 913,00

-6 913,00

764 785,00

6 913,00

-6 913,00

631 697,00

3 913,00

-3 913,00

133 088,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 989,00 4 989,00 4 989,004 989,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 58 357,00

53 368,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

58 357,00

53 368,00

0,00

58 357,00

53 368,00

0,00

19 573,00

14 584,00

0,00

38 784,00

38 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

53 368,00

56 055,00 56 055,00

53 368,00

0,00

56 055,00

53 368,00

0,00

17 271,00

14 584,00

0,00

38 784,00

38 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

658 621,00 584 876,00 19 940,00521 876,00 0,00 0,00 73 745,0073 745,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00501 936,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 658 621,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,0063 000,00

0,00

0,00

584 876,00

10 000,00

-10 000,00

521 876,00

10 000,00

-10 000,00

19 940,00

0,00

0,00

501 936,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 745,00

0,00

0,00

73 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

613 621,00

Ochotnicze straże pożarne

539 876,00 19 940,00476 876,00 456 936,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 73 745,00 73 745,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

613 621,00 539 876,00

10 000,00

-10 000,00

476 876,00

10 000,00

-10 000,00

19 940,00

0,00

0,00

456 936,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 745,00

0,00

0,00

73 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

20 246 380,75 20 195 838,75 13 793 504,0017 512 723,00 1 130 000,00 0,00 50 542,0050 542,00271 543,00 1 281 572,75 0,00 50 542,00 0,003 719 219,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 246 380,75

58 355,00

-58 355,00 -2 809,00

2 809,00

1 281 572,75271 543,00

0,00

0,00

20 195 838,75

58 355,00

-58 355,00

17 512 723,00

55 546,00

-55 546,00

13 754 104,00

15 146,00

-54 546,00

3 758 619,00

40 400,00

-1 000,00

1 130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 619 995,00

Szkoły podstawowe

9 619 995,00 7 465 490,009 064 450,00 1 598 960,00 0,00 135 545,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 420 000,00

0,00

0,00

135 545,00

0,00

0,00-30 270,00

29 770,00

9 619 495,00 9 619 495,00

29 770,00

-30 270,00

9 063 950,00

29 770,00

-30 270,00

7 436 590,00

1 370,00

-30 270,00

1 627 360,00

28 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 811 956,00

Przedszkola

3 811 956,00 1 564 000,002 292 161,00 728 161,00 1 130 000,00 4 939,00 384 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 384 856,00

2 809,00

-2 809,00

4 939,00

0,00

0,00-2 809,00

3 309,00

3 812 456,00 3 812 456,00

3 309,00

-2 809,00

2 292 661,00

500,00

0,00

1 564 000,00

0,00

0,00

728 661,00

500,00

0,00

1 130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

713 672,00

Dowożenie uczniów do szkół

713 672,00 257 200,00713 072,00 455 872,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-1 276,00

1 276,00

713 672,00 713 672,00

1 276,00

-1 276,00

713 072,00

1 276,00

-1 276,00

257 200,00

1 276,00

-1 276,00

455 872,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

85 191,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

85 191,00 0,0085 191,00 85 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

85 191,00 85 191,00

1 000,00

-1 000,00

85 191,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

85 191,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE445DE3-450C-4926-BECA-792789A5990F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80149

237 974,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

237 974,00 220 241,00232 174,00 11 933,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 800,00

0,00

0,00-900,00

13 000,00

250 074,00 250 074,00

13 000,00

-900,00

244 274,00

13 000,00

-900,00

231 841,00

12 500,00

-900,00

12 433,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 387 748,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 387 748,00 1 296 599,001 358 646,00 62 047,00 0,00 29 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 102,00

0,00

0,00-22 100,00

10 000,00

1 375 648,00 1 375 648,00

10 000,00

-22 100,00

1 346 546,00

10 000,00

-22 100,00

1 274 499,00

0,00

-22 100,00

72 047,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

579 702,00 579 702,00 207 133,00552 087,00 0,00 0,00 0,000,0027 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00344 954,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 579 702,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0029 615,00

2 000,00

0,00

579 702,00

2 000,00

-2 000,00

550 087,00

0,00

-2 000,00

207 133,00

0,00

0,00

342 954,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

222 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

222 220,00 99 612,00195 225,00 95 613,00 0,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 995,00

2 000,00

0,00-2 000,00

2 000,00

222 220,00 222 220,00

2 000,00

-2 000,00

193 225,00

0,00

-2 000,00

99 612,00

0,00

0,00

93 613,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 603 000,00 2 603 000,00 1 250 993,001 684 760,00 80 000,00 0,00 0,000,00838 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00433 767,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 614 949,00

11 949,00

0,00 0,00

0,00

0,00838 240,00

0,00

0,00

2 614 949,00

11 949,00

0,00

1 696 709,00

11 949,00

0,00

1 262 942,00

11 949,00

0,00

433 767,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

299 904,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

299 904,00 285 010,00297 204,00 12 194,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,000,00

11 949,00

311 853,00 311 853,00

11 949,00

0,00

309 153,00

11 949,00

0,00

296 959,00

11 949,00

0,00

12 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

12 260 173,00 12 260 173,00 429 919,87485 398,00 36 000,00 0,00 0,000,0011 738 775,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 478,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 358 873,00

98 700,00

0,00 0,00

0,00

0,0011 837 475,00

98 700,00

0,00

12 358 873,00

98 700,00

0,00

485 398,00

0,00

0,00

429 919,87

0,00

0,00

55 478,13

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

433 211,00

Wspieranie rodziny

433 211,00 62 586,8763 728,00 1 141,13 0,00 369 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

468 183,00

98 700,00

0,000,00

98 700,00

531 911,00 531 911,00

98 700,00

0,00

63 728,00

0,00

0,00

62 586,87

0,00

0,00

1 141,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

5 455 392,00 5 324 392,00 2 489 236,004 809 042,00 490 650,00 0,00 131 000,00131 000,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,002 319 806,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 455 392,00

6 500,00

-6 500,00 0,00

0,00

0,0024 700,00

0,00

0,00

5 324 392,00

6 500,00

-6 500,00

4 809 042,00

6 500,00

-6 500,00

2 489 236,00

0,00

0,00

2 319 806,00

6 500,00

-6 500,00

490 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

4 939 742,00

Instytucje kultury fizycznej

4 833 742,00 2 489 236,004 809 042,00 2 319 806,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 700,00

0,00

0,00-6 500,00

6 500,00

4 939 742,00 4 833 742,00

6 500,00

-6 500,00

4 809 042,00

6 500,00

-6 500,00

2 489 236,00

0,00

0,00

2 319 806,00

6 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 000,00

0,00

0,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

84 143 523,01 61 901 121,01 42 671 843,26 25 597 722,62 17 074 120,64 4 059 134,00 13 358 591,00 22 242 402,0022 242 402,00529 980,000,001 281 572,75 4 563 761,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 281 572,75

2 809,00

-2 809,00

13 459 291,00

100 700,00

0,00-83 768,00

247 785,00

84 307 540,01 62 065 138,01

247 785,00

-83 768,00

42 735 160,26

144 276,00

-80 959,00

25 584 855,62

45 592,00

-58 459,00

17 150 304,64

98 684,00

-22 500,00

4 059 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 980,00

0,00

0,00

22 242 402,00

0,00

0,00

22 242 402,00

0,00

0,00

4 563 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE445DE3-450C-4926-BECA-792789A5990F. Przyjęty Strona 2



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 50/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2018r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez prducentów rolnych

152 987,26 152 987,26 152 987,26 152 987,26

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
78 507,00 78 507,00 78 507,00 78 507,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców
2 302,00 2 302,00 2 302,00 2 302,00

751 75109
Realizacja zadań związanych z organizacją i 

przygotowaniem wyborów samorządowych 2018
2 687,00 2 687,00 53 368,00 56 055,00 56 055,00

801 80153
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
129 897,00 129 897,00 129 897,00 129 897,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

855 85501
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 869 000,00 7 869 000,00 7 869 000,00 7 869 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 733 000,00 3 733 000,00 3 733 000,00 3 733 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
258,00 258,00 258,00 258,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 372 000,00 372 000,00 98 700,00 470 700,00 470 700,00

12 413 574,26 12 413 574,26 152 068,00 0,00 12 565 642,26 12 565 642,26

Plan wydatków po 

zmianie

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Zmiana + Zmiana -

Plan dotacji po 

zmianie 

Id: DE445DE3-450C-4926-BECA-792789A5990F. Przyjęty Strona 1




